2020 年 6 月 18 日
会員様 各位

                   新潟市テニス協会理事長
白井 浩昭

2020 年度新潟市テニス協会主催事業（大会・行事）
中止期間延長 と 今後の開催について

新潟市テニス協会（以後当協会）は、新型コロナウイルス感染症防止策を踏まえた事業再開

に向けて協議を重ねた結果、

〇 現時点では行政・各協会のガイドラインに従ったコロナ感染防止策が困難であること
〇 夏季に入り、熱中症リスクが高いこと

を理由に、8 月 31 日まで当協会主催事業の大会及び行事（ジュニア委員会の一部事業を除く）は

中止することにしました。
事務局は通常通り業務を行っています。
協会事業の参加を楽しみにされている皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、会員及び

役員の皆様の健康面・安全面を第一に考えた結果の判断です。
尚、協会として現在決定している内容は下記の通りです。ご理解とご協力を宜しくお願い申

し上げます。

記

□ 全委員会の大会・行事は 8 月末日まで中止期間を延長します。

（現）4 月 1 日～7 月 31 日  （5 月 25 日発表）
↓

（改）4 月 1 日～8 月 31 日  （6 月 18 日発表）

□ 9 月以降の事業開催に向けて
  イベント開催日程は、発表されている日程で開催します。

ただし、新型コロナウイルス感染症防止対策のため、内容を変えて開催させて頂きます。
ガイドライン及び変更内容は、８月初旬にホームページにて発表致します。

  大会時の、加盟団体における主管業務はありません。

よって主管依頼の通知（ハガキ）は届きませんので、あしからずご了承ください。

以上